
SGA SJ-Pachet materiale

I.D.: 43259616

Data publicarii	20.06.19	Coduri CPV	39831500-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 391,50 RON - 391,50 RON

Descriere: Nr crt Denumireprodus UM Cantitate Pret unitar fara TVA Total fara TVA 1 Spuma active 5 l - buc 2 89.62 179.24 2 Spray degresanare - buc 1 12.60 12.60 3 Spray degripannt - buc 1 12.60 12.60 Spray ungere balamale - buc 1 28.98 28.98 Perii sarma buc 5 6.30 31.50 Carpe de sters kg 2 6.30 12.60 Spray cu vaselina buc 1 13.24 13.24 Lichid parbriz vara 5l buc 23 4.38 100.74 Total 391.50
